-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.375 DEL 27/10/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.84
Under 17 Maschile Gold n.3
Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.
7031 BASKET LODI BASKET STEZZANO
giocata il 22/10/2022 (CORBARI R.)
7032 PALL. CREMA POL. CALUSCHESE
giocata il 22/10/2022 (SENTATIF.)
7033 BASKET ISEO TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE
giocata il 22/10/2022 (COLLIA F.)
7034 MALASPINA SPORT TEAM CUS BRESCIA
giocata il 22/10/2022 (BECCARIA P.)
Girone B
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.

7087 Pezzini MORBEGNO 70 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA
giocata il 22/10/2022 (MOTALLIT.)

7088 CSA AGRATE BRIANZA SPORTIVA SONDRIO
giocata il 22/10/2022 (GREBLO M.)

7089 ARDOR BOLLATE BLACKCOURTH BK CUCCIAGO

giocata il 22/10/2022 (LIPARIR.)
7090 Basket Seregno Aria Compressa BASKET COSTA

giocata il 22/10/2022 (QUINTO M.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

79 - 41

36 -58

58 -76

66 -72

37 -59

59 -101

63 -52

56 - 61

1di2



COMUNICATO UFFICIALE N.375 DEL 27/10/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.84
Under 17 Maschile Gold n.3

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7090 MANUEL CASTELLI (Aria MANUEL CASTELLI deplorazione per proteste avverso
Compressa BASKET COSTA) decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3
RG]
Girone C
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.

7143 BASKETOWN MILANO SANGIORGESE BASKET 60 - 92
(ZICARI D.)

7144 Pall. Virtus Luino HERE YOU CAN 48 - 58
(PARISI R.)

7145 DRAGHI GORLAZY TIGERS MILANO 30-61

giocata il 22/10/2022 (ALBE'P.)
7146 LEGNANO KNIGHTS BK CLUB SOCIAL O.S.A. MILANO 64 - 56

(GALBERSANINI F.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

7144 Pall. Virtus Luino ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

27/10/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di2



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 400 DEL 28/10/2022

UFFICIO GARE N. 312

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

0 N O U~ WN P

CUS BRESCIA

POL. CALUSCHESE

TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE
BASKET LODI

MALASPINA SPORT TEAM
BASKET STEZZANO

PALL. CREMA

BASKET ISEO

Note:

W W wWwwwwwwo

OO FRP NMNNNMNDNWwI

W W NPFE PP PFPOT

205
188
180
209
206
144
118
135

170
144
189
137
149
194
169
233

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O N DM DMDMDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 401 DEL 28/10/2022

UFFICIO GARE N. 313

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G

1 Aria Compressa BASKET COSTA 3
2 ARDOR BOLLATE 3
3 Basket Seregno 3
4 SPORTIVA SONDRIO 3
5 BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS 3
6 Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA 3
7 Pezzini MORBEGNO 70 3
8 CSA AGRATE BRIANZA 3

Note:

OO FRP P NNWWI

W W NNPFP P OOT

255
186
197
222
204
168
145
157

164
157
183
217
181
157
196
279

O OO0 ooooo X

PUNTI

O O NN BMMO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 402 DEL 28/10/2022

UFFICIO GARE N. 314

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

0 N O U~ WN P

TIGERS MILANO

HERE YOU CAN

LEGNANO KNIGHTS BK CLUB
SANGIORGESE BASKET
SOCIAL O.S.A. MILANO

Pall. Virtus Luino
BASKETOWN MILANO
DRAGHI GORLAZY

Note:

W W wWwwwwwwo

OO FRP P NNWWI

W W NNPFP P OOT

223
195
190
211
184
154
165
132

131
169
164
187
169
183
246
205

O OO0 ooooo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O NN BMMO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



