

COMUNICATO UFFICIALE N.375 DEL 27/10/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.84

Under 17 Maschile Gold n.3

Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.

7031	BASKET LODI	BASKET STEZZANO giocata il 22/10/2022 (CORBARI R.)	79 - 41
7032	PALL. CREMA	POL. CALUSCHESE giocata il 22/10/2022 (SENTATI F.)	36 - 58
7033	BASKET ISEO	TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE giocata il 22/10/2022 (COLLIA F.)	58 - 76
7034	MALASPINA SPORT TEAM	CUS BRESCIA giocata il 22/10/2022 (BECCARIA P.)	66 - 72

Girone B

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Pezzini MORBEGNO 70

Gara n.

7087

		giocata il 22/10/2022 (MOTALLI T.)	
7088	CSA AGRATE BRIANZA	SPORTIVA SONDRIO giocata il 22/10/2022 (GREBLO M.)	59 - 101
7089	ARDOR BOLLATE	BLACKCOURTH BK CUCCIAGO giocata il 22/10/2022 (LIPARI R.)	63 - 52
7090	Basket Seregno	Aria Compressa BASKET COSTA giocata il 22/10/2022 (QUINTO M.)	56 - 61

Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA

37 - 59

COMUNICATO UFFICIALE N.375 DEL 27/10/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.84

Under 17 Maschile Gold n.3

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

MANUEL CASTELLI (Aria 7090 Compressa BASKET COSTA)

MANUEL CASTELLI deplorazione per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione [art. 32,3

RG]

Girone C

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 23 OTTOBRE 2022

Gara n.

7143	BASKETOWN MILANO	SANGIORGESE BASKET (ZICARI D.)	60 - 92
7144	Pall. Virtus Luino	HERE YOU CAN (PARISI R.)	48 - 58
7145	DRAGHI GORLAZY	TIGERS MILANO giocata il 22/10/2022 (ALBE' P.)	30 - 61
7146	LEGNANO KNIGHTS BK CLUB	SOCIAL O.S.A. MILANO (GALBERSANINI F.)	64 - 56

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammenda di Euro 20.00 per offese collettive frequenti del Pall. Virtus Luino 7144 pubblico agli arbitri [art. 27,4b RG]

> Lorenzo Beretta **GIUDICE SPORTIVO**

27/10/2022

COMUNICATO UFFICIALE N. 400 DEL 28/10/2022

UFFICIO GARE N. 312

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	CUS BRESCIA	3	3	0	205	170	0	6
2	POL. CALUSCHESE	3	2	1	188	144	0	4
3	TEA SPA JUNIOR BK CURTATONE	3	2	1	180	189	0	4
4	BASKET LODI	3	2	1	209	137	0	4
5	MALASPINA SPORT TEAM	3	2	1	206	149	0	4
6	BASKET STEZZANO	3	1	2	144	194	0	2
7	PALL. CREMA	3	0	3	118	169	0	0
8	BASKET ISEO	3	0	3	135	233	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 401 DEL 28/10/2022

UFFICIO GARE N. 313

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	Aria Compressa BASKET COSTA	3	3	0	255	164	0	6
2	ARDOR BOLLATE	3	3	0	186	157	0	6
3	Basket Seregno	3	2	1	197	183	0	4
4	SPORTIVA SONDRIO	3	2	1	222	217	0	4
5	BLACKCOURTH BK CUCCIAGO BULLS	3	1	2	204	181	0	2
6	Le Bocce CASA GIOVENTU' ERBA	3	1	2	168	157	0	2
7	Pezzini MORBEGNO 70	3	0	3	145	196	0	0
8	CSA AGRATE BRIANZA	3	0	3	157	279	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 402 DEL 28/10/2022

UFFICIO GARE N. 314

Under 17 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO	3	3	0	223	131	0	6
2	HERE YOU CAN	3	3	0	195	169	0	6
3	LEGNANO KNIGHTS BK CLUB	3	2	1	190	164	0	4
4	SANGIORGESE BASKET	3	2	1	211	187	0	4
5	SOCIAL O.S.A. MILANO	3	1	2	184	169	0	2
6	Pall. Virtus Luino	3	1	2	154	183	0	2
7	BASKETOWN MILANO	3	0	3	165	246	0	0
8	DRAGHI GORLAZY	3	0	3	132	205	0	0

Note: